1  1131  1  1131  0  0  0  0 

quandam diu quiete tenuerat  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

quapropter ego sub obtentu dilectionis  1  1133  1  1133  0  0  0  0 

quapropter praesenti committimus  1  1195  1  1195  0  0  0  0 

quarum nomina subscripta sunt  3  1177  3  1166‐1183  0  0  1  1137 

quarum obuentiones fidelium deuotio  1  1194  1  1194  0  0  0  0 

quas augere et ampliare pro posse nostro studuimus  1  1152  1  1152  0  0  0  0 

quas ubi et ubi fideles contulerunt  2  1142  2  1142  0  0  0  0 

quasi ex nichilo in abbatiam studio et labore  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

quasi ex nihilo in abbatiam studio et labore  1  1143  1  1143  0  0  0  0 

quasi  quoddam  optabile  commonitorium  me  cum 
secretius reuoluens salubre 

1  1154  1  1154  0  0  0  0 

quatinus  eam  singulis  dominicis  diebus 
excommunicetis 

1  1191  1  1191  0  0  0  0 

quatinus illius cambe redditus  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

quatinus  uos  exemplar  bene  operandi  uestris 
proponentes plebibus huic que caritatiue institutioni 
ut per uos in altis uestrorum radicetur 

1  1186  1  1186  0  0  0  0 

que a predecessoribus nostris inuadiata erant  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

que  a  sua  consecratione  uel  domino  imperatore 
omnes malefactores bannitos 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

que ad manum imperialem respicit  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

que adhibita coniuentia ac plenissima beniuolentia  1  1183  1  1183  0  0  0  0 

que adhibita coniuentia et beniuolentia  1  1183  1  1183  0  0  0  0 

que aperientes memorate  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

que  apostolicis  scriptis  ecclesie  sunt  eadem  1  1187  1  1187  0  0  0  0 
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confirmata 

que communia ab antiquo fuisse recognouit  1  1170  1  1170  0  0  0  0 

que coram nobis et  clericis uiris que nostris nunc et 
deinceps abdicauit 

1  1147  1  1147  0  0  0  0 

quę de feodo nostro sunt  1  1160  1  1160  1  1160  1  1160 

que  earum  ut  tranquille  sponso  suo  seruiant 
omnimodis prospicere 

1  1190  1  1190  0  0  0  0 

que eius jure tradidimus  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

que eo pertinentia constituit  1  1136  1  1136  0  0  0  0 

que facientes absoluere  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

que in eodem die  ibidem offeruntur candelis pasche 
quoque  seu  ascensionis  pentecostes  siue  omnium 
sanctorum  necnon  omnium  commemorationis 
animarum oblationibus reliquas 

1  1135  1  1135  0  0  0  0 

que in nostra presentia discretis mediantibus  1  1170  1  1170  0  0  0  0 

que in presentia nostra constitutus est  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

que mihi estimans ad petitionem  1  1154  1  1154  0  0  0  0 

que  nostrorum  animabus  sub  elemosinę  titulo 
contulimus canonice possidendum 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

quę nullatenus ab ęcclesiastico iure conuenit alienari  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

que participantium deuotissima peticione liberam  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

que  predecessor  noster  domnus  *  bone  memorie 
cameracensis episcopus 

1  1193  1  1193  0  0  0  0 

que presenti pagine continentur  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

que  salutem  et  remedium  animarum  hęc  omnia 
supradicta 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

que  sibi  firmari  expetunt  auctoritate  nostra 
communimus 

1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

que  sola  missa  celebrabitur  et  oblationes  eiusdem 
misse prefati cenobii erunt 

1  1183  1  1183  0  0  0  0 

que  successoribus  et  aecclesiae  uestrae  canonice 
contrado et transscribo 

1  1148  1  1148  0  0  0  0 

que  suos  et  sorores  eorum  ac  etiam  successores 
eorum  a  stirpe  prenominata  nichil  ulterius  debere 
requirere 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

que  titulo  legitime  possessionis  et  auctoritate 
uetustissime prescriptionis obtinebat 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

que  triduo  morantes  oblationes  fidelium  cum 
gratiarum  actione  et  sancti  spiritus  hilaritate 
suscipient 

1  1187  1  1187  0  0  0  0 

que uulgo communia dicitur  1  1180  2  1180  0  0  0  0 
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quecumque ei erunt necessaria ad focum  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

quecumque ergo pontificum seu principum largitione  3  1124‐1148  3  1124‐1148  0  0  0  0 

quędam beneficia priuilegio commendari  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

quedam nemora in potestate  1  1177  1  1177  1  1177  1  1177 

quem sacrum eiusdem loci conuentum religionis luce 
hospitalitatis beneficio pridem floruisse cognouimus 

1  1175  1  1175  0  0  0  0 

quemadmodum  in  autentico  scripto  memorati 
antecessoris nostri * continetur eis recognouimus 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

querelam et ius quod in ipsa decima reclamat  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

querelas mouere coepit  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

qui accipere praesumpserit banno episcopi coactus  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

qui collatione liberalitatis illud possident   1  1135  1  1135  0  0  0  0 

qui habitum religionis assumere  1  1181  1  1181  0  0  0  0 

qui  hęc  contulit  eis  diebus  administrationis  suę 
eadem tenuit 

1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

qui hereditas domini nuncupatur  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

qui  ius  parrochiale  prouideat  qui  episcopo  et 
ministris eius de iure parrochiale respondeat 

1  1183  1  1183  0  0  0  0 

qui libenter  1  1195  1  1195  1  1195  3  1121‐1195 

qui  omnes  coram  nobis  et  nostris  personis  fidei 
sacramentum prestiterunt 

1  1186  1  1186  1  1186  1  1186 

qui  omnes  in  unum  congregati  manifeste 
cognouerunt 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

qui quidem de die  in diem adiutrice diuina gratia  in 
melius pro sua paupertate 

1  1136  1136  1136  0  0  0  0 

qui  si  incorrigibilis  apparuerit  episcopus 
cameracensis 

1  1137  1  1137  0  0  0  0 

qui si peccauerit  1  1132  1  1132  0  0  0  0 

qui tamen antequam in presentia mea ueniret  1  1167  1  1167  0  0  0  0 

qui usque ad nos ductu ut estimamus  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

quia de feodo meo extiterat  1  1162  1  1162  1  1162  1  1162 

quia  nobis  iuxta  apostolum  omnium  ecclesiarum 
sollicitudo incumbit 

1  1160  1  1160  0  0  0  0 

quia sepe quod a presentibus  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

quia sparsim iacere non dubium est  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

quibusdam conuersis ut ibi ad honorem dei ecclesiam 
construerent et pro animabus eorum exorarent 

1  1135  1  1135  0  0  0  0 

quibusdam  hominibus  nostris  nobilibus  fideliter 
precipimus 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

quicquid  ad  nostrum  et  ciuitatis  pertinet  honorem 
lucidius declarare 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 
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quicquid  defensionis  pro  iure  suo  sibi  concesso 
ecclesia debet 

1  1180  2  1180  0  0  0  0 

quicquid hereditatis possidebat  1  1170  1  1170  1  1170  1  1170 

quicquid  igitur  liberalitate  regum  largitione 
principum quorumlibet etiam donatione 

1  1131  1  1131  0  0  0  0 

quicquid igitur liberationis quicquid defensionis  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

quicquid in futurum concessione principum  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

quicquid in futurum concessione principum oblatione 
fidelium  seu  aliis  quibuscumque  iustis  modis 
canonice  poterit  adipisci  possidere  gratanter 
annuimus 

2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

quicquid in temporalibus beneficiis canonice possidet  1  1146  2  1146‐1159  0  0  0  0 

quicquid  sub  manu  protectionis  nostre  in 
presentiarum canonice possident 

1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

quidem amonitionibus idem prepositus acquiescens  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

quidquid dixerint stabit inconuulsum et ratum  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

quidquid terrae uel census commune habent  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

quidquid tibi a summis pontificibus et insuper a meis 
praedecessoribus confirmatum est 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

quietam effecerat  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

quiete et inrefragabiliter possideat  1  1140  1  1140  0  0  0  0 

quin eorum piis orationibus et continuis  1  1152  1  1152  0  0  0  0 

quo completo idem allodium sibi adiudicauit  1  1182  1  1182  0  0  0  0 

quo firmior esset pax inuicem  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

quo pax inter eos peruenire speraretur  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

quo si uienatium et uienatores defecerint  1  1146  1  1146  0  0  0  0 

quoad ei fuerit resignatum  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

quoad factum emendatum fuerit  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

quoad istum articulum liti renunciauit  1  1187  1  1187  0  0  0  0 

quod  a  predecessoribus  nostris  domno  lietberto  et 
gerardo  seu  ceteris  decessoribus  nostris  eidem 
ecclesie assignatum est 

1  1139  1  1139  0  0  0  0 

quod absit sanguine uel alio contaminationis genere 
uiolata fuerit 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

quod ad eorum spectare  1  1195  1  1195  0  0  0  0 

quod  ad  eum pertinebat  laudantibus  concedentibus 
immo reddentibus 

1  1140  1  1140  1  1140  1  1140 

quod ad remedium et salutem animarum  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

quod antecessor noster dominus  1  1177  1  1177  1  1177  1  1177 

quod  antecessores  sui  predictas  sorores  earum  que 
filios et filias ad hanc redigerant iniuste seruitutem 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 
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quod assensu et rogatu  1  1154  1  1154  0  0  0  0 

quod bino firmauerat  1  1172  1  1172  0  0  0  0 

quod bone memorie * antecessor noster * antistes  1  1182  1  1182  0  0  0  0 

quod circummanentes cognoscent  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

quod eius redditus dumtaxat et non districtus  1  1191  1  1191  0  0  0  0 

quod eorum est nobis communicauerunt  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

quod est constructum in honore apostolorum petri et 
pauli 

1  1134  1  1134  0  0  1  1120 

quod est dimidia  4  1123‐1138  5  1123‐1168  0  0  0  0 

quod et factum est  1  1156  17  1100‐1200  2  1144‐1156  20  1112‐1185 

quod ex communi consilio et laudante  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

quod hereditario iure prenominatorum erat  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

quod hoc eodem nomine designatur  1  1160  1  1160  1  1160  1  1160 

quod idem nemus non sartaret quamdiu ipse uiueret  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

quod in manus nostras uacauerat  1  1186  1  1186  0  0  0  0 

quod in presenti ad eos non pertineat  1  1154  1  1154  0  0  0  0 

quod  indempnitati ecclesie pro suo posse sine omni 
inquietatione consulerent 

1  1186  1  1186  1  1199  1  1199 

quod libere et absolute in manu nostra tenebamus  1  1173  1  1173  1  1173  1  1173 

quod nomen et institutionem abbatiae merito posset 
obtinere 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

quod  nos  et  ciues  nostri  inter  nos  pacis  amiciciam 
stabilius nitentes conformare 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

quod nos tam ob nostre  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

quod nunquam sartabitur sed semper reseruabitur  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

quod prius fecerant secundo recognouerunt  1  1172  1  1172  0  0  0  0 

quod quia  contrarium beati augustini  regulę uidetur 
dicenti 

2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

quod salutiferum sit  1  1144  1  1144  0  0  0  0 

quod semel in anno si tamen premonitus fuerit  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

quod  si  amplius  habere  uult  propriis  beneficiis 
parrochiani obtinebunt et adquirent 

1  1144  1  1144  0  0  0  0 

quod si debitum ostagium detinuerint  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

quod si id facere negligenter distulerint  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

quod si incorrigibilis apparuerit atque permanserit   1  1136  1  1136  0  0  0  0 

quod si negligenter distulerint  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

quod  si  totius  hujus  conditionis  pactio  minus  caute 
uel negligenter 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

quod  super  districtu  et  iusticia  nullam  ulterius 
motura esset 

1  1187  1  1187  0  0  0  0 

quod tamen  1  1156  10  1135‐1196  2  1156‐1185  22  1100‐1197 
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quod tamen et ipsum ęcclesia non recognoscebat  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

quod  uoluntati  et  petitioni  sue  diligenter  affuit  et 
indulsit 

1  1175  1  1175  0  0  0  0 

quod ut concederemus suplici prece rogauit  1  1165  1  1165  0  0  0  0 

quod  ut  euidentius  testabilius  que  perficiatur 
cyrographum  prenominatarum  ęcclesiarum 
subternotare decreuimus 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

quod  ut  ratum  in  posterum  inconuulsum  que 
permaneat 

1  1133  1  1133  0  0  0  0 

quodam nemore quod uulgo communio dicebatur  1  1170  1  1170  0  0  0  0 

quoddam est quod dicitur  1  1144  1  1144  0  0  0  0 

quondam donata fuit et assignata in elemosinam  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

quoniam controuersiam  1  1167  1  1167  0  0  0  0 

quoniam  diuturnitas  obliuionem  obliuio  odium  et 
contentionem generare solet 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 

quoniam  igitur  predicti  fratres  in  angulo  quodam 
uiuarii nostri 

1  1192  1  1192  0  0  0  0 

quoniam in hoc mari magno plerumque periclitamur  1  1165  1  1165  0  0  0  0 

quoniam  ipsa  terra  infra  dicionis  nostre  terminos 
constituta  probatur  nostrum  super  hoc  sepius 
memorata ecclesia studuit postulare assensum 

1  1197  1  1197  0  0  0  0 

quoniam non solum resipiscere contempnit  1  1191  1  1191  0  0  0  0 

quoniam nostre impensionis largitione  1  1158  1  1158  0  0  0  0 

quoniam pro remedio animę nostrę  1  1173  1  1173  1  1173  1  1173 

quoniam  pro  remedio  anime  nostre  et  parentum 
nostrorum 

1  1173  1  1173  0  0  0  0 

quoniam  uero  dignus  est  operarius  cibo  suo 
memorata 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

quoniam  uero  locus  predictus  in  quo  noua 
fundabatur 

1  1183  1  1183  0  0  0  0 

quoque  ipsorum  recognouit  esse  liberam  et 
cambarium 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

quoque nostri priuilegio  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

quoque  uisitandi  oleo  que  sacro  inungendi  ac 
mortuos sepeliendi 

1  1148  1  1148  0  0  0  0 

quorum  consideratione  nostro  quoque  consilio 
salubriter 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

quorum  dispositione  ex  dignitate  et  tenore  prioris 
libertatis 

1  1135  1  1135  0  0  0  0 

quorumlibet  munificentia  tam  in  altaribus  quam  in 
allodiis 

1  1136  1  1136  0  0  0  0 
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quos liberius pro nobis deo uacare uolumus  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

quos uolet prudentes et bone uiros opinionis eligere 
debet 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

quoscumque autem apponere uel deponere uoluerit 
in eius uoluntate et dispositione erit 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

quosdam uero religionis ab eo ordinatę exequutores 
sub optione canonicorum 

1  1148  1  1148  0  0  0  0 

quot et quanta bona de  tanti uiui pace  familiaritate 
et societate 

1  1166  1  1166  0  0  0  0 

quotannis persoluendarum iure perpetuo concessum  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

quotidie confluunt multa incommoda ob loci  1  1136  1  1136  0  0  0  0 

quotiens  dominus  episcopus  consilio  ciuium  indiget 
in ciuitate ciues ad eius debent presentiam conuenire 

1  1185  1  11785  0  0  0  0 

quotquot  enim  erunt  seruientes  necessarii  libere 
habebunt 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

raptores  uel  interfectores  animalium  et  fratres 
spoliantes  uel  afficientes  iniuriis  uobis 
excommunicare concedimus 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

ratam preterea habemus compositionem  1  1186  1  1186  1  1186  1  1186 

rationabiliter  collatum  liberum  et  ab  omni  persona 
alia 

1  1155  1  1155  0  0  0  0 

rationabiliter factam et in conspectu nostro  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

ratione ut sacerdos  1  1154  1  1154  0  0  0  0 

rationibus  igitur  utrinque  propositis  et  allegatis 
attestationibus hinc de libertate ecclesie et hominum 
suorum sufficienter inductis 

1  1190  1  1190  0  0  0  0 

recepta  9  1110‐1197  37  1104‐1201  1  1113  76  1113‐1200 

recipiendum fraternitas remitteret  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

recognita et reddita sunt  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

recognouit et per manum felicis memorie  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

recognouit et reddidit ea que enumerata sunt  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

recognouit se post obitum  2  1176‐1177  2  1176‐1177  0  0  0  0 

recognouit se post obitum mariti  2  1176‐1177  2  1176‐1177  0  0  0  0 

recompensationem condignam fecerit  1  1189  2  1189  0  0  0  0 

redactam reliquissent iterum petitione  1  1132  1  1132  0  0  0  0 

reddidit multam precum deuotionem adiciens  1  1172  1  1172  0  0  0  0 

redemptionibus prout uicinitas soluere consueuit  1  1167  1  1167  1  1167  1  1167 

redituum solutione  1  1199  1  1199  0  0  0  0 

regularibus  canonicis  ordinatam  amplificare 
decernentes suscepta uenerabilis fratris nostri 

1  1141  1  1141  0  0  0  0 

regularium fratrum et pauperum usibus profutura  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  2  1134‐1139 

172 

rei fiet utrique condigna  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

rei ueritate subtiliter et diligenter inquisita  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

religiosam  conuersationem  cum  deuotione 
amplectentes 

1  1142  1  1142  0  0  0  0 

religiosarum fundatam et exaltatam honorare  1  1141  1  1141  0  0  0  0 

religiosarum personarum cohortatione  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

religiosarum personarum consilio audito  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

religiose sancxerunt uiua uoce predicare debemus  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

rem diutius uentilatam necdum tamen terminatam  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

remanente maiore exitu  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

remota omni persona  1  1117  1  1117  0  0  0  0 

renouauit et reconsignauit  1  1167  1  1167  0  0  0  0 

rerum suarum iacturam sustineret  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

res aliquę ibi uenundarentur  2  1176‐1177  2  1176‐1177  0  0  0  0 

residuum equaliter participabitur  1  1183  1  1183  0  0  0  0 

resignauit et libere in perpetuum  1  1181  1  1181  0  0  0  0 

respiciunt et pertinent  1  1171  1  1171  0  0  0  0 

respondeant  10  1105‐1147  47  1100‐1200  2  1113‐1116  53  1100‐1200 

respondeat  19  1110‐1189  47  1104‐1201  4  1116‐1122  43  1101‐1197 

retenta tamen aduocatia sua  1  1154  1  1154  0  0  0  0 

retento tamen pontificalis authoritatis iure  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

retinente rei dominium et proprietatem  1  1172  1  1172  0  0  0  0 

retinuire communia erunt  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

sacerdos  sine  participe  set  de  reliquis  omnibus 
tantum medietatem 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

sacerdoti boni testimonii committat  1  1132  1  1132  0  0  0  0 

sacre edificationis  1  1154  1  1154  0  0  0  0 

sacrilega cauillatione  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

saepe  dictae  ecclesiae  contulerunt  pontificali  ei 
uigore confirmamus 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

salua obedientia et reuerentia  1  1181  1  1181  0  0  0  0 

salua per omnia iure  1  1154  1  1154  0  0  0  0 

saluis  nimirum  nostris  ministrorum  que  nostrorum 
debitis 

1  1147  1  1147  0  0  0  0 

saluis nostris atque ministrorum nostrorum obsoniis 
donauimus 

1  1165  1  1165  0  0  0  0 

saluis nostris et ministrorum nostrorum  35  1110‐1165  37  1110‐1165  0  0  0  0 

saluis nostris et ministrorum nostrorum debitis  31  1110‐1165  31  1110‐1165  0  0  0  0 

saluis  nostris  et  ministrorum  nostrorum  debitis 
concedimus 

3  1132‐1161  3  1132‐1161  0  0  0  0 

saluis  nostris  et  ministrorum  nostrorum  debitis  1  1141  1  1141  0  0  0  0 
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liberum  et  sine  persona  prefate  sancti  iohannis 
ecclesie concedimus 
saluis nostris et ninistrorum nostrorum debitis  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

saluis nostris et nostrorum debitis  2  1117‐1159  2  1117‐1159  0  0  0  0 

saluis nostris nostrorum que ministrorum debitis  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

saluis  nostris  nostrorum  que  ministrorum  obsoniis 
corroboramus 

1  1136  1  1136  0  0  0  0 

saluis  tamen  nostris  nostrorum  que  ministrorum 
debitis 

1  1142  1  1142  0  0  0  0 

saluis tamen redditibus ipsius  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

saluis terragio et redemptione  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

saluo dumtaxat iure episcopali  1  1155  1  1155  0  0  0  0 

saluo etiam ordine suo et debita obedienta  1  1195  1  1195  0  0  0  0 

saluo in omnibus iure episcopalis sedis  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

saluo in omnibus iure episcopi et ecclesiae *  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

saluo iure episcopali  5  1103‐1177  16  1103‐1198  0  0  1  1135 

saluo iure episcopi suorum  1  1175  1  1175  0  0  0  0 

saluo iure nostro absoluere si resipuerint  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

saluo iure nostro et officialium nostrorum  2  1179‐1189  2  1179‐1189  0  0  0  0 

saluo per omnia nostro nostrorum que iure canonico  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

saluo  tamen  in  omnibus  iure  episcopi  cameracensis 
et ministrorum  eius  ita  etiam  ut  in  prefata  ęcclesia 
iugiter nostri haberetur memoria 

1  1155  1  1155  0  0  0  0 

saluo tamen iure  7  1148‐1176  31  1116‐1200  0  0  2  1179‐1197 

saluo tamen iure episcopali pie et libere contulimus  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

saluo  tamen  iure  sedis  cameracensis  et  pontificalis 
dignitatis in omnibus 

1  1173  1  1173  0  0  0  0 

saluo  tamen  iure  synodalium  nostrorum  et  sedis 
cameracensis in omnibus 

1  1173  1  1173  0  0  0  0 

saluo tamen jure episcopali et ministrorum episcopi  1  1149  1  1149  0  0  0  0 

saluo  tamen  jure  pontificalis  dignitatis  et  sedis  *  in 
omnibus 

1  1173  1  1173  0  0  0  0 

saluo  tamen  per  omnia  iure  episcopali  et 
ministrorum episcopi 

2  1156‐1163  2  1156‐1163  1  1156  1  1156 

saluo uidelicet eorum terragio  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

salute anime  12  1101‐1190  298  1100‐1201  7  1144‐1199  598  1100‐1201 

salutem in salutaris auctore christo  1  1191  1  1191  0  0  0  0 

sancimus etiam ut   2  1111‐1139  2  1111‐1196  0  0  5  1139‐1179 

sancti micahelis supradictam liberam   1  1135  1  1135  0  0  0  0 

sancti saluatoris ad dignitatem  1  1183  1  1183  0  0  0  0 

sancti saluatoris tam pro minutis  1  1177  1  1177  0  0  0  0 
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sane communiter prouisum est  1  1182  1  1182  0  0  0  0 

sane id igitur preuidentes querelam  1  1183  1  1183  0  0  0  0 

sane  nobis  nostris  que  ministris  pro  eodem  altari 
episcopalia persoluetis 

1  1148  1  1148  0  0  0  0 

sane post obitum  1  1167  1  1167  0  0  0  0 

sane prata ad prefatam  1  1180  2  1180  0  0  0  0 

sanguinem et burinam et latronem in curte et atrio  2  1176‐1177  2  1176‐1177  2  1176‐1177  2  1176‐1177 

satisque facientes absoluere  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

sciant ergo moderni sciant et posteri quod dilecto  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

sciant igitur  8  1145‐1177  18  1107‐1199  2  1162‐1165  13  1104‐1193 

sciant igitur tam praesentes quam posteri   2  1176‐1177  2  1145‐1177  0  0  0  0 

sciant moderni et posteri  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

sciant tam praesentes quam post futuri  1  1155  1  1155  0  0  0  0 

sciendum quoque est  quod et  ipse qui nunc  est  uel 
quicumque futurus est 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

scire uolumus  1  1172  21  1108‐1201  0  0  2  1188‐1194 

scolam et scolae donationem et scolares  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

scripsit  dominus  noster  samso  remorum 
archiepiscopus, in haec uerba 

1  1145  1  1145  0  0  0  0 

scripto firmauit  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

se aliquandiu per subreptionis peccatum tenuisse  1  1167  1  1167  1  1175  1  1175 

se cum portantes consolationibus concessorum   1  1135  1  1135  0  0  0  0 

se  et  suos  quittos  et  liberos  libera  traditione  libero 
que arbitrio prout iustum et possibile erat statuit 

1  1145  1  1145  0  0  0  0 

se subtrahentibus obsequio preassignate beneficium 
donationis subtrahatur 

1  1175  1  1175  0  0  0  0 

se tradidit ea uidelicet lege  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

secundum beati augustini regulam  2  1138‐1148  18  1107‐1179  0  0  25  1107‐1198 

sed  et  illi  persecutiones  malefactorum  et 
paupertatem sustinere non ualentes 

1  1132  1  1132  0  0  0  0 

sed et libertatem  2  1142  2  1142  0  0  1  1114 

sed  et  libertatem  quam  supra  memorati  pontifices 
gerardus  et  manasses  ei  concesserunt  et 
confirmarunt 

2  1142  2  1142  0  0  0  0 

sed  illo  post  paucos  annos  inde  propter  loci 
paupertatem  

1  1135  1  1135  0  0  0  0 

sed  iniquitati  iniquitatem  adiciens  ad  possessiones 
ipsius  ecclesie  de  quibus  non  fuerat  questio manus 
extendit 

1  1191  1  1191  0  0  0  0 

sed  multis  prepedientibus  causis  aliquandiu  labor 
noster inanis factus est 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 
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sed nec pretio  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

sed nisi per prepositos non reddentur  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

sed non nisi per assensum  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

sed  omnia  integra  conseruentur  regularium  fratrum 
et pauperum usibus profutura 

1  1139  2  1126‐1139  0  0  1  1134 

sed  ordinate  et  canonice  dicerentur  prout  regularis 
consuetudo habet et canonica obseruantia 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

sed pace reddita absque calumnia reaperietur  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

sed quod ei discretio eligendorum  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

sed quum non congruit ordini eorum  1  1154  1  1154  0  0  0  0 

sed raptorum incursione  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

sed  sine  grauamine  alterius  promouere  uolentes 
structuram 

1  1193  1  1193  0  0  0  0 

sed tamen  1  1111  10  1111‐1200  1  1187  15  1120‐1200 

sed  tandem  prudencium  uirorum  usa  consilio 
querelis aliis in lite remanentibus 

1  1187  1  1187  0  0  0  0 

sedere aduocatus debet adesse  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

sentenciam  et  autentico  nostro  firmauimus  et 
statuimus firmiter obseruandam 

1  1191  1  1191  0  0  0  0 

separato  tamen  ab  hac  concessione  et  diligenter 
diffinitio 

1  1148  1  1148  0  0  0  0 

sepedictam  matronam  prout  oportebat 
commonuimus 

1  1191  1  1191  0  0  0  0 

seruare et relinquere  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

seruientes nostri  1  1195  1  1195  1  1195  1  1195 

seruis et ancillis  5  1119‐1162  34  1109‐1200  0  0  10  1105‐1181 

seruitutem  aduocatione  ulterius  imponeret  nec  ab 
eis  predictas  exactiones  exigere  uel  extorquere 
attemptaret 

1  1190  1  1190  0  0  0  0 

seu aliis quibuscumque justis modis adipisci poterunt  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

seu aliqua detractione minueretur  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

seu  aliqua  exactione  publica  immunem  et 
emancipatam esse statuimus salua dumtaxat 

1  1183  1  1183  0  0  0  0 

si ad alicuius uestrum parochiam diuerterit   1  1191  1  1191  0  0  0  0 

si autem ad hoc res deuenerit  1  1154  1  1154  0  0  0  0 

si autem contigerit  1  1151  1  1151  0  0  8  1110‐1195 

si autem parrochiam odio monachorum uel hospitalis 
bannos  suos  de  tribus  oblationibus  offerendis 
constituerunt a neutris recipientur 

1  1183  1  1183  0  0  0  0 

si  autem pars  altera ad exequendum  torpescat  pars 
altera plenius exsequetur 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 
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si autem penes eos domesticę fuerint  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

si  domnus  uel  aduocatus  fuerit  diuina  cessare 
iubemus  si  priuata  persona  excommunicetur 
malefactores 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

si ecclesia in expansis ei prouideret  1  1182  1  1182  0  0  0  0 

si hoc perficere non possit  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

si inciderint et incisores  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

si infra quindecim dies non satisfaceret  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

si ligonibus fossoriis  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

si pro aliquo excessu  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

si quid delicti contraxerant  1  1160  1  1160  1  1160  1  1160 

si quid forte desolationis eorum tempore  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

si quid forte sariendum esset  1  1162  1  1162  1  1162  1  1162 

si quid minus actum est coram personis et hominibus 
nostris suppleuerunt 

1  1153  1  1153  0  0  0  0 

si  quis  autem  huic  nostre  pie  traditioni  maligno 
inflammatus spiritu contraire 

1  1155  1  1155  0  0  0  0 

si quis quem dominus episcopus conduxerit ab aliquo 
detentus fuerit 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

si quos jurati judicio bannierint non habent episcopo 
de sua justicia respondere 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

si tamen  4  1131‐1180  25  1112‐1200  0  0  159  1100‐1201 

si uero ad edificationem  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

si uero aliquis aliquid  tuarum rerum abstulerit quod 
nec reddere nec recredere uoluerit 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

si  uero  ęcclesia  apud  alios  meliorem  inueniret 
conuentionem  liceret  ei  predictam  assignare 
agriculturam 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

si uero molendina quolibet deperierint  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

si  uero  pars  aliqua  ad  hujus  executionem  justicie 
prompta  minus  inueniatur  pars  altera  nichilominus 
exsequetur 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

si uero per se judex id non sufficiat exsequi prepositi 
pacis si ab episcopo fuerint 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

si  uero  terram  uel  domum  uel  redditum  donauerit 
hospitalis libera erunt 

1  1183  1  1183  0  0  0  0 

si uero uterque fuerit  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

sibi  abiudicauerunt  et  in  illa  annona  se  nichil  iuris 
amplius habere spontanei recognouerunt 

1  1190  1  1190  0  0  0  0 

sibi adquirere inibi potuissent  1  1162  1  1162  1  1162  1  1162 

sibi beneficiorum confouerent conseruatis  1  1135  1  1135  0  0  0  0 
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sibi  collatum  de  manu  nostra  beneficium  ita 
animabus nostris misericorditer repensabit 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

sibi commissae obedientiae uinculum  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

sibi competeret libere et quiete deinceps possideret  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

sibi dari constituit  1  1156  2  1113‐1156  0  0  0  0 

sibi  factam  denegato  pignore  aduocatum 
interpellauerit 

1  1171  1  1171  0  0  0  0 

sibi legitime firmauerat  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

sibi retinebit et posteris suis tantumdem scilicet  1  1170  1  1170  0  0  0  0 

sibi usurpauerat in presentia mea  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

sic autem diffinitum est  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

sic enim indicat fieri  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

sic enim ordinatum est et statutum  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

sic enim ordinauimus  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

sic integre et plenarie restituit  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

sic  libere  et  absolute  altare  predictum  in  manus 
nostras resignauit 

1  1194  1  1194  0  0  0  0 

sic  ordinando  disponimus  et  disponendo 
confirmamus 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

sic tamen ut  9  1108‐1148  29  1101‐1199  0  0  0  0 

sic uidelicet ut libera  1  1132  1  1132  0  0  0  0 

sicut aliae conuentuales ecclesiae tenebitur exhibere  1  1181  1  1181  0  0  0  0 

sicut  alie  domus  monasticę  religionis  facere 
consueuerunt 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

sicut  alię  domus  monasticę  religionis  facere 
consueuerunt 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 

sicut antea solebat integrum obsonium persoluat  1  1133  1  1133  0  0  0  0 

sicut  ea  iure  successionis  et  feodi  hactenus 
possederat 

1  1179  1  1179  0  0  0  0 

sicut  in  eorum priuilegiis  continetur  presenti  pagina 
duximus roborare 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

sicut in nemore  1  1140  1  1140  0  0  0  0 

sicut inter eos fuit compositum  1  1177  1  1177  1  1177  1  1177 

sicut iure hereditario possidebant  1  1141  1  1141  0  0  0  0 

sicut legitur ubi etiam ipse beatus confessor corpore 
requiescit honorare disponimus 

1  1134  1  1134  0  0  0  0 

sicut libere ea tenuerant  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

sicut mos erat refici debebant  1  1176  1  1176  1  1176  1  1176 

sicut predicti conuersi antea tenuerant  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

sicut predictus predecessor noster ordinauit   1  1135  1  1135  0  0  0  0 

sigilli  nostri  inpressione  et  subscriptorum  testium  1  1133  1  1133  0  0  0  0 
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astipulatione confirmare 

sigilli  sui  inpressione  cum  chyrographi  annotatione 
confirmauerunt 

1  1138  1  1138  0  0  0  0 

simile querentibus benigne concedimus  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

simili modo nostra confirmat auctoritas  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

simul  etiam  ne  quilibet  eorum  de  nobis  iuste 
conqueri posset meruentes 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

sinceritati fidelium  2  1147‐1167  4  1147‐1167  0  0  0  0 

sine alia exactione tenenda  1  1167  1  1167  1  1167  1  1167 

sine alicuius contradictione  1  1156  1  1156  0  0  2  1173‐1175 

sine causarum cognicionibus ad conquestionem  1  1171  1  1171  0  0  0  0 

sine communi litterarum cautione suscipere  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  4  1134‐1186 

sine contradictione  5  1135‐1180  73  1112‐1201  0  0  141  1104‐1201 

sine contradictione accipiat   1  1135  1  1135  0  0  0  0 

sine contradictione habebit   1  1151  1  1151  0  0  2  1163‐1201 

sine dilatione  2  1132‐1191  2  1132‐1191  0  0  46  1100‐1201 

sine ecusatione uisis  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

sine licentia  3  1151‐1180  18  1112‐1201  1  1162  48  1104‐1201 

sine licentia et consensu   1  1180  1  1180  0  0  1  1182 

sine  omni  dilatione  et  reclamatione  maioris 
audientiae  

1  1136  1  1136  0  0  0  0 

sine persona  45  1101‐1189  53  1101‐1189  7  1113‐1156  15  1103‐1184 

sine  persona  saluo  iure  nostro  et  officialium 
nostrorum 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

sine suo tamen consensu uel concessione hoc factum 
fuisse 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

sine ulla contradictione  3  1112‐1166  15     0  0  27  1100‐1199 

sita sunt pauperibus christi hospitalis iherosolimitani 
saluo iure episcopali 

1  1160  1  1160  0  0  0  0 

siue cuiuscumque forefacto regio fuerit  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

siue emendo siue sariendo  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

siue in uita siue morientes  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

siue iusticiis ad ipsa pertinentibus  1  1182  2  1182  0  0  0  0 

solempniter contulit   1  1167  1  1167  0  0  0  0 

sollempniter donauerunt  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

sollempniter reddiderit   1  1176  1  1176  0  0  0  0 

sollicitudine prouidere  3  1147‐1200  24  1137‐1201  0  0  16  1142‐1194 

solo supernę remunerationis intuitu libere donauerit   1  1139  1  1139  0  0  0  0 

soluebat legitime uendiderunt  1  1190  1  1190  0  0  0  0 

solutis nobis per singulos annos  1  1125  1  1125  0  0  0  0 

solutum a persona  1  1125  2  1125‐1175  0  0  1176  1176 
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specialiter diligo et omnimodis tueri concupisco  1  1163  1  1163  0  0  0  0 

spectare dignoscitur personatum  1  1195  1  1195  0  0  0  0 

speculum fulget  1  1173  1  1173  1  1173  1  1173 

spero  enim  quod  sacris  et  ignitis  ipsarum  precibus 
labor  iherosolimitani  itineris  anime  mee  erit 
fructuosus 

1  1190  1  1190  0  0  0  0 

stabile et inconuulsum  2  1145‐1161  16  1108‐1195  0  0  0  0 

stalagium et foragium in sollempnitate dedicationis  2  1176‐1177  2  1176‐1177  0  0  2  1176‐1177 

stalli  in foro et bige piscium per  judicem et scabinos 
et prepositos et juratos statui debent et locari 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

statim litteris cognoscenda traditur  1  1154  1  1154  0  0  0  0 

statuimus etiam ut nulli liceat  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

statuta et ordinata  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

statutum  est  decreto  domini  papae  ut  compositio 
inter nos ordinata et scripta ex integro sic obseruetur 

1  1145  1  1145  0  0  0  0 

statutum est etiam et ab utroque parte concessum  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

statutum est etiam quod  2  1177‐1195  6  1151‐1200  3  1145‐1167  22  1137‐1201 

statutum est etiam quod ex  1  1195  2  1195  0  0  1  1183 

statutum est preterea in uniuerso dominio  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

stricta est uolentes  1  1192  1  1192  0  0  0  0 

suae amenitate priuentur non inconsulte  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

suam recipiant pecuniam  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

suam  religionis  titulo  pollentem munire  et  exaltare 
decreuimus 

1  1136  1  1136  0  0  0  0 

sub  annuo  censu  centum  solidorum  perpetuo 
tenendam 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

sub assensu  1  1138  2  1138‐1169  0  0  3  1139‐1189 

sub assertione nostre imaginis  3  1153‐1195  3  1153‐1195  0  0  0  0 

sub censu subscripto in perpetuum confirmauerunt  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

sub  christi  pace  in  securitate  et  quiete  manere 
iubemus 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

sub  ea  libertate  qua  et  bonę  memorię  *  episcopus 
predecessor noster 

1  1157  1  1157  0  0  0  0 

sub eadem contulimus libertate  1  1197  1  1197  0  0  0  0 

sub  eadem  custodia  utpote  religiosorum  uirorum 
copia habundantem 

1  1155  1  1155  0  0  0  0 

sub eadem intentione ductos et animabus parentum 
nostrorum prouidentes 

1  1159  1  1159  0  0  0  0 

sub elemosine titulo conferendum  1  1187  1  1187  0  0  0  0 

sub  elemosine  titulo  contulimus  in  presenti 
confirmauimus 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 
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sub  elemosinę  titulo  pro  nostra  et  predecessorum 
nostrorum 

1  1186  1  1186  0  0  0  0 

sub hac lege et conditione   3  1180‐1189  6  1180‐1195  0  0  0  0 

sub hujus scripti patrocinio fecimus annotari  1  1182  1  1182  0  0  0  0 

sub iusta estimatione  1  1152  2  1152  0  0  0  0 

sub  mea  tutela  atque  defensione  admodo 
susceperim 

1  1154  1  1154  0  0  0  0 

sub  ordine  premonstratensis  ęcclesię  secundum 
regulam bęati augustini constitutę 

1  1141  1  1141  1  1149  1  1149 

sub petitione nostra ut absolueretur obtinuit  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

sub praesentia et testificatione  1  1136  2  1136  0  0  0  0 

sub  prenominato  censu  iure  hereditario  tenere 
debent 

1  1161  1  1161  0  0  0  0 

sub presentia et testificatione  1  1137  2  1137‐1138  3  1148‐1177  3  1148‐1177 

sub presentia nostra astipulauerunt  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

sub presentia nostra concesserunt  1  1133  1  1133  1  1133  1  1133 

sub priuilegii nostri auctoritate  2  1143‐1161  2  1143‐1161  0  0  0  0 

sub priuilegio exposuit subnotauimus  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

sub  quo  gemere  cogimur  possit  magna  ex  parte 
releuari et exonerari 

1  1154  1  1154  0  0  0  0 

sub tamen tali constitutione  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

sub testimonio  10  1110‐1201  151  1100‐1201  6  1157‐1184  135  1101‐1201 

sub testimonio et assensu  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

sub  testimonio  fidelium  nostrorum  cameracensis 
ecclesie scilicet personarum 

1  1201  1  1201  0  0  0  0 

sub testimonio nostro  2  1157  5  1137‐1190  2  1157  3  1109‐1157 

sub  testimonio  quorum  nomina  subscripta  sunt 
perpetuo possidendam 

1  1161  1  1161  0  0  0  0 

subjecimus  et  quasi  filiam  matri  obnoxiam  filiali 
subjectione assignauinus 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

subnotatis perpetuo seruaturum de qua pace firmiter  1  1171  1  1171  0  0  0  0 

subsignata  saluis  nostris  et  ministrorum  nostrorum 
debitis 

1  1139  1  1139  0  0  0  0 

successoribus meis persoluet meas  1  1133  1  1133  0  0  0  0 

successoribus suis canonice instituendis concessimus  1  1134  1  1134  1  1134  1  1134 

sue religionis in christo diligimus   1  1194  1  1194  0  0  0  0 

suffragiis pondus impositi  2  1152‐1154  3  1150‐1154  0  0  0  0 

sui deuotissima uoluntate  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

sui  difficultatem  habitationi  sue  minus  commodum 
estimarent  

1  1137  1  1137  0  0  0  0 

sui iuris erant  1  1153  9  1108‐1189  0  0  0  0 
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sui quem hoc titulo quoque ordinare proposuimus  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

suis pię memorię predecessor noster  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

sumpsit  exordium  ab  omni  illum  temporalis 
commodi exactione tam in praesenti quam in futuro 
absoluet 

1  1136  1  1136  0  0  0  0 

suo  firmauerat  autentico  ad  exemplum  summi 
pontificis 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

super ac in fonte et cursu eius  1  1171  1  1171  0  0  0  0 

super correctione sua  2  1136‐1137  4  1136‐1138  0  0  1  1177 

super  eadem  querela  supreme  auctoritatis 
mandatum  suscepissemus  citatis  partibus  et 
constitutis 

1  1191  1  1191  0  0  0  0 

super  hac  donatione  legitime  se  exhibiturum 
spopondit 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

super hac uenditione professa est  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

super  his  a  quoquam  hominum  iniuriam  fieri  sub 
districta interminatione prohibemus 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

super his firmiter tenendis fidem dedit  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

super  hoc  fratrum  concessione  ut  parentum 
nostrorum comitis scilicet  

1  1173  1  1173  0  0  0  0 

super hoc requirentibus benigne annuentes   1  1152  1  1152  0  0  0  0 

super quibusdam redditibus  1  1180  2  1180‐1195  0  0  9  1129‐1333 

super quibusdam utriusque ęcclesię possessionibus  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

super quo citatis partibus cum se nostre exhibuissent 
presencie 

1  1187  1  1187  0  0  0  0 

super quodam districtu et iusticia et aliis quibusdam 
querelis  que  de  mandato  summi  pontificis 
appellacione remota suscepimus terminandam 

1  1187  1  1187  0  0  0  0 

super  sanctissimum  ipsius  quod  ibidem  ad  hoc 
perficiendum 

1  1137  1  1137  0  0  0  0 

super uariis importunitatibus diu habitam  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

supplicatione audita   1  1147  1  1147  0  0  0  0 

supplicationi condescendentes   1  1138  1  1138  0  0  1  1192 

supplicationi igitur uenerabilis fratris   1  1137  1  1137  0  0  0  0 

supra memorati  3  1139‐1142  7  1103‐1199  0  0  0  0 

supra summam supranominati  1  1195  1  1195  0  0  0  0 

supradicto modo uniuersa substantia  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

suscepta igitur digne et ut decuit  1  1147  1  1147  0  0  0  0 

suscepto desiderio   1  1164  1  1164  0  0  0  0 

suscipere licebit  1  1180  2  1180‐1197  0  0  2  1143‐1178 

suscipite infirmos  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 
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suum rite reparare possit  1  1167  1  1167  0  0  0  0 

tale est jus  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

tali scilicet libertate  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

tali tamen conditione  2  1134‐1150  5  1112‐1201  0  0  0  0 

talliam et seruitium et mortuam  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

tam clericorum quam dominarum  1  1149  1  1149  0  0  0  0 

tam earum uidelicet que in presenti coluntur  1  1177  2  1177  0  0  0  0 

tam  fide  data  quam  iurisiurandi  sacramento  se 
perpetuam pacem simul 

1  1167  1  1167  0  0  0  0 

tam frugum quam gregium  1  1154  1  1154  0  0  0  0 

tam  in  hominibus  quam  in  terris  et  nemore 
possidebat 

1  1187  1  1187  0  0  0  0 

tam  laborum  quam  nutrimentorum  suorum  liberi 
erunt 

1  1154  1  1154  0  0  0  0 

tam liberam pontificali auctoritate precipio  1  1166  1  1161  0  0  0  0 

tam nostra quam nostrorum ministrorum absoluimus  1  1136  1  1136  0  0  0  0 

tam praesentes quam posteri  2  1145‐1177  3  1145‐1177  0  0  0  0 

tam  presentium  quam  posterorum  memorie  tradi 
uolumus quod 

1  1175  1  1175  0  0  0  0 

tam  pro  ipsius  quam  pro  predecessorum  suorum 
salute 

1  1145  1  1145  0  0  0  0 

tam pro salute animarum suarum  1  1160  1  1160  1  1160  1  1160 

tam pro se quam pro suis progenitoribus  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

tam propitium sibi habuit  1  1175  1  1175  0  0  0  0 

tam religionis luce quam hospitalitatis beneficio  1  1172  1  1172  1  1172  1  1172 

tam sibi quam fratribus inibi seruientibus  2  1142  2  1142  0  0  0  0 

tam sollempnem tam absolutam  1  1166  2  1166  0  0  0  0 

tamen  97  1103‐1200  828  1100‐1201  31  1105‐1200  1991  1100‐1201 

tandem deo donante res ad hoc perducta est  1  1162  1  1162  1  1162  1  1162 

tandem misericordię intuitu  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

tandem ope diuina consilio  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

tandem post multam ęcclesię defatigationem  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

tanta sollempnitate completum  1  1199  1  1199  1  1199  1  1199 

tantum aquę benedicte sibi retenta  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

tantum esse monstrauerat communi beniuolentia  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

tantum  solidis  currentis  monetae  quotannis 
persoluendis interposita 

1  1133  1  1133  0  0  0  0 

tempore libera esse debet  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

temporis pasche et pentecostes  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

tenebat  libere  ac  sponte  eidem  comiti  reddendo 
restituisse 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 
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tenebitur exhibere  2  1181‐1183  2  1181‐1183  0  0  1  1198 

tenenda in perpetuum libere resignauimus  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

tenet * liberam  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

terminis designata sunt  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

terram autem quam ęcclesię attribuimus  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

terre aduersus eos in eorum elemosina reclamabat  1  1186  1  1186  1  1186  1  1186 

terre sterilitate inhabitatum et inutillimum  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

territorio  eiusdem  quorum  medietas  ex  integro  in 
libera possessione ecclesie remansit 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

testamur ergo  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

testamur  igitur  et  nostre  imaginis  assertione 
confirmamus 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

testes  per  quos  dampnum  illatum  ecclesie 
probaretur producti essent  

1  1171  1  1171  0  0  0  0 

testes  super  hoc  productos  et  iuratos  secundum 
formam canonicam diligentius examinauimus 

1  1193  1  1193  0  0  0  0 

testimonium  ferrent  et  iniuste  ab  eo  ęcclesiam 
inquietari prohiberent 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

titulo elemosine contulisse  1  1179  1  1179  1  1179  1  1179 

titulo illis elemosinę contulerunt  1  1186  1  1186  1  1186  1  1186 

tot quibus supradicta ad uictum et uestitum sufficere 
queant collocet 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

totam  eius  prouentionem  messis  quoque  eiusdem 
determinata est 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

totum istum contractum recognoui et concessit  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

tradere  3  1109‐1180  40  1104‐1200  2  1169‐1172  137  1101‐1201 

tradiderunt sub tali conditione  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

tradidi locum illum   1  1135  1  1135  0  0  0  0 

tradidit et confirmauit  1  1162  5  1129‐1166  0  0  0  0 

tradidit solum districti jus  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

tradidit ut curam eiusdem loci commisit  1  1155  1  1155  0  0  0  0 

traditione facta cum ramo et cespite  1  1182  1  1182  0  0  0  0 

transacto non multo tempore  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

transfundimus in noticiam posterorum  1  1177  1  1177  1  1177  1  1177 

ubi domum construere proposuerunt  1  1192  1  1192  0  0  0  0 

ubi magna crux statuta fuit  1  1191  1  1191  0  0  0  0 

ubi res bono ordine consummata  1  1154  2  1150‐1154  0  0  0  0 

ubicumque loci habitatores inuenerint  1  1134  1  1134  1  1145  6  1139‐1156 

uel ab eis descendebant  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

uel abbate obseruata fuerit qualiter corrigi debeat  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

uel  ablatas  retinere  minuere  uel  temerariis  2  1138‐1139  16  1103‐1139  0  0  0  0 
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uexationibus fatigare 

uel  de  consilio  nostro  tocius  cause  negotium  fine 
canonico deciderent 

1  1191  1  1191  0  0  0  0 

uel  eiusdem  praepositum  ego  et  successores  mei 
sacrent uel ubi petitione fratrum 

1  1132  1  1132  0  0  0  0 

uel  in  parte  uel  in  toto  omnium  impensarum  et 
omnium obuentuum equa sit inter nos 